Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           от «____»_________ 2017 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Республики Алтай

  Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т :

    1. В пункте 3 постановления Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2006 года № 316 «Об утверждении положений о предоставлении мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2007 № 43(49); Сборник законодательства Республики Алтай,  2009  № 62(68); Сборник законодательства Республики Алтай, 2011 № 81(87); Сборник законодательства Республики Алтай, 2012 № 88(94); Сборник законодательства Республики Алтай, 2013 № 101(107); Сборник законодательства Республики Алтай, 2014 № 114(120); Сборник законодательства Республики Алтай, 2014 № 119(125); Сборник законодательства Республики Алтай, 2015 № 125(131); Сборник законодательства Республики Алтай, 2015 № 126(132); Сборник законодательства Республики Алтай, 2015 № 126(132); Сборник законодательства Республики Алтай, 2016 № 133(137); Сборник законодательства Республики Алтай, 2016 № 134(140); Сборник законодательства Республики Алтай, 2016 № 135(141); Официальный портал Республики Алтай http://www.altai-republic.ru, 11.04.2017) слова «О.А. Сафронову» заменить словами «М.Ю. Маргачева».
      2. В пункте 3 постановления Правительства Республики Алтай от 27 мая 2015 года № 144 «Об утверждении Порядка и формы проведения на территории Республики Алтай экзамена на владение русским языком, знание истории России и основ законодательства Российской Федерации для иностранных граждан, обращающихся за получением патента, а также перечня образовательных организаций, имеющих право на проведение на территории Республики Алтай  экзамена на владение русским языком, знание истории России и основ законодательства Российской Федерации для иностранных граждан, обращающихся за получением патента» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015 № 127(133) слова «О.А. Сафронову» заменить словами «М.Ю. Маргачева».
     3. В пункте 2 постановления Правительства Республики Алтай от 5 ноября 2015 года № 363 «Об утверждении Порядка регистрации решений Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай о допуске или недопуске лиц, имевших судимость, к педагогической деятельности, к предпринимательской деятельности и (или) трудовой деятельности в сфере образования, воспитания, развития несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско-юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015 № 125(135) слова «О.А. Сафронову» заменить словами «М.Ю. Маргачева».
     4. В пункте 2 постановления Правительства Республики Алтай от 5 августа 2016 года № 232 «Об утверждении Положения о критериях и порядке отбора педагогических работников образовательных организаций в Республике Алтай, проявивших выдающиеся способности, и порядке предоставления им специальных денежных поощрений за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015 № 129(135) слова «О.А. Сафронову» заменить словами «М.Ю. Маргачева».

          Глава Республики Алтай,
     Председатель Правительства
            Республики Алтай                                                            А.В. Бердников